



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Straneo ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 64 54 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Franck Maurice Attia  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Straneo ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 33 64 54 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Franck Maurice Attia, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kelkif Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt hertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.955 kr. mod -85.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.496 kr. mod 1.880.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 13.641.721 kr., nemlig fra 28.242.086 kr. til 14.600.365 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.955</b>	<b>-85.554</b>
1 Personaleomkostninger	-422.669	-532.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.584	-77.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>-519.298</b>	<b>-696.028</b>
Andre finansielle indtægter	1.583.081	3.409.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.056	-302.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>645.727</b>	<b>2.410.686</b>
Skat af årets resultat	-142.231	-530.337
<b>Årets resultat</b>	<b>503.496</b>	<b>1.880.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	503.496	1.880.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.496</b>	<b>1.880.349</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.467.702	6.601.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.467.702</u>	<u>6.601.286</u>
Deposita	1.400	1.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.469.102</u></b>	<b><u>6.602.686</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.771	113.771
Udskudte skatteaktiver	54.109	27.248
Andre tilgodehavender	5.674.655	1.939.512
Tilgodehavender i alt	<u>5.832.535</u>	<u>2.080.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.788.946	7.604.610
Værdipapirer i alt	<u>7.788.946</u>	<u>7.604.610</u>
Likvide beholdninger	14.600.365	28.242.086
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.221.846</u></b>	<b><u>37.927.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.690.948</u></b>	<b><u>44.529.913</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	23.521.570	23.018.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.601.570</b>	<b>23.098.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	444	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.431	41.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.730.752	20.640.319
Selskabsskat	57.848	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.244	544.104
Anden gæld	187.659	205.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.089.378	21.431.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.089.378</b>	<b>21.431.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.690.948</b>	<b>44.529.913</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	398.244	501.977
Pensioner	18.000	22.500
Andre omkostninger til social sikring	6.425	8.102
	<u>422.669</u>	<u>532.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.245	204.000
Andre finansielle omkostninger	311.811	98.627
	<u>418.056</u>	<u>302.627</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kelkif Holding ApS, CVR-nr. 31772516, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


